
 
 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II 

Scuola di Medicina e Chirurgia 
Dipartimento di Medicina Clinica e Chirurgia 
Direttore Prof. Giovanni Di Minno 
 

 
 

Direzione tel. 0817462060  fax:  0815466152 -Via Sergio Pansini, 5 – 80131 Napoli – 
Segreteria Amministrativa 081-7464278 – fax 081-7463668 – mail: rosario.cunzio@unina.it 

 
DECRETO NOMINA COMMISSIONE 

N. 50 del 04/07/2016 
 
 

IL    DIRETTORE 
 
VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di 

ricerca, emanato con D.R. n. 3892 del 09/11/2015 ed in particolare l’art. 13 che prevede 
che il Direttore deve nominare, su proposta del Consiglio, la commissione giudicatrice; 

VISTO il decreto direttoriale n. 5 del 15/06/2016, con il quale è stato emanato il bando di concorso 
per il conferimento di un assegno per lo svolgimento di attività di ricerca ex art. 22 Legge 
240/2010 - DMCC/ASSEGNI/05/2016 - settore scientifico-disciplinare di riferimento 
MED/09 – Medicina Interna e MED/27 Neurochirurgia; 

VISTA la delibera n. 2 del 30/05/2016 del Consiglio di questo Dipartimento con la quale è stata 
proposta la seguente commissione giudicatrice della suindicata selezione: 

 
Membri effettivi 
1) Prof. Giovanni di Minno 
2) Prof. Luigi Califano 
3) Prof. Fabrizio Pane 
Membri supplenti 
1) Prof. Giovanni Gallotta 
2) Prof. Antonio Mari Risitano 

 
DECRETA  

 
E’ costituita la seguente Commissione giudicatrice per il concorso per il conferimento di un assegno 
per lo svolgimento di attività di ricerca - rif. DMCC/ASSEGNI/05/2016: 
 

Membri effettivi 
1) Prof. Giovanni di Minno 
2) Prof. Luigi Califano 
3) Prof. Fabrizio Pane 
Membri supplenti 
1) Prof. Giovanni Gallotta 
2) Prof. Antonio Mari Risitano 

 
 
           F.to  Il Direttore  
    Prof. Giovanni Di Minno 

 


